
Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola Denominaz ione Comune Distretto Classe di Concorso/Tipo Posto

Disponibilit
a' Cattedre 
Interne 
dopo i 
Movimenti

Disponibilita' 
Cattedre 
Esterne dopo 
i Movimenti

PG PGMM05100R "F. RASETTI" CASTIGLIONE DEL LAGO          005 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 1

PG PGMM111007 I.O. "G. MAZZINI" MAGIONE                       005 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

PG PGMM18600L
IST. 1^ GRADO "COCCHI - 
AOSTA" TODI                          006 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

PG PGMM80702Q "S.BENEDETTO" NORCIA                        009 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

PG PGMM81401T "A. CIUFFELLI" MASSA MARTANA                 006 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 1

PG PGMM841016 "B. BONFIGLI" CORCIANO                      003 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          2 0

PG PGMM842012 "D. ALIGHIERI" SPOLETO                       008 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

PG PGMM84501D "F. MELANZIO" MONTEFALCO                    007 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

PG PGMM862017 " UGO FOSCOLO" PERUGIA                       003 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 1

PG PGMM868016 "CARDUCCI-PURGOTTI" PERUGIA                       003 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          0 1

PG PGMM869012 VIA CHIUSI PERUGIA                       003 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0



PG PGMM870016
MM - SECOND. 1^ GR. 
TAVERNELLE PANICALE                      005 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          1 0

PG PGCT70200B SC. MEDIA "L.PIANCIANI" SPOLETO                       008 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

PG PGCT70500V CTP TODI TODI                          006 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

PG PGMM025008 ANNESSA CONVITTO ASSISI                        004 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

PG PGMM117006 "B. MONETA" MARSCIANO                     006 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 4 0

PG PGMM18600L
IST. 1^ GRADO "COCCHI - 
AOSTA" TODI                          006 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

PG PGMM80602X "N. BUCCHI" CASCIA                        009 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 1

PG PGMM80702Q "S.BENEDETTO" NORCIA                        009 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

PG PGMM80804N "S. BENEDETTO" VALFABBRICA                   003 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

PG PGMM80901A "T. VALENTI" TREVI                         007 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

PG PGMM81401T "A. CIUFFELLI" MASSA MARTANA                 006 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

PG PGMM81702A
IST.I? GRADO "M. 
BUONARROTI"

PASSIGNANO SUL 
TRASIMENO      005 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

PG PGMM82201R "I. BORGHESI" SIGILLO                       002 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 0



PG PGMM82301L "G. FERRARIS" SPELLO                        007 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

PG PGMM825018 "TIFERNO" TRESTINA CITTA' DI CASTELLO            001 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

PG PGMM82801Q "F. MARI" NOCERA UMBRA                  007 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

PG PGMM83101G "N. ALUNNO" FOLIGNO                       007 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

PG PGMM83701E "G. DA FOLIGNO" FOLIGNO                       007 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

PG PGMM84401N "PIANCIANI-MANZONI" SPOLETO                       008 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 3 0

PG PGMM84501D "F. MELANZIO" MONTEFALCO                    007 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

PG PGMM847015 "F. STORELLI" GUALDO TADINO                 002 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

PG PGMM85301C "BONAZZI - LILLI" PERUGIA                       003 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

PG PGMM86001G "G. CARDUCCI" FOLIGNO                       007 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

PG PGMM86101B "G. PIERMARINI" FOLIGNO                       007 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 1 0

PG PGMM86701A MARIO GRECCHI PERUGIA                       003 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1

PG PGMM868016 "CARDUCCI-PURGOTTI" PERUGIA                       003 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 0 1



PG PGMM870016
MM - SECOND. 1^ GR. 
TAVERNELLE PANICALE                      005 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR 2 0

PG PGCT70100G SC. MEDIA "A.VOLUMNIO" PERUGIA                       003 A023 - ITALIANO PER ALLOGLOTTI            2 0

PG PGCT70500V CTP TODI TODI                          006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

PG PGMM05100R "F. RASETTI" CASTIGLIONE DEL LAGO          005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

PG PGMM111007 I.O. "G. MAZZINI" MAGIONE                       005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

PG PGMM18600L
IST. 1^ GRADO "COCCHI - 
AOSTA" TODI                          006 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

PG PGMM21400G
IST.1^ GR."MASTROGIORGIO-
NELLI" GUBBIO                        002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

PG PGMM80702Q "S.BENEDETTO" NORCIA                        009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 1

PG PGMM81702A
IST.I? GRADO "M. 
BUONARROTI"

PASSIGNANO SUL 
TRASIMENO      005 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

PG PGMM82201R "I. BORGHESI" SIGILLO                       002 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 1

PG PGMM82701X SC. SEC. I GRADO "G. MAMELI" DERUTA                        003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

PG PGMM82801Q "F. MARI" NOCERA UMBRA                  007 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

PG PGMM83101G "N. ALUNNO" FOLIGNO                       007 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0



PG PGMM833017 "F.PENNACCHI" ASSISI                        004 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 1

PG PGMM842012 "D. ALIGHIERI" SPOLETO                       008 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

PG PGMM84401N "PIANCIANI-MANZONI" SPOLETO                       008 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               2 0

PG PGMM86001G "G. CARDUCCI" FOLIGNO                       007 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

PG PGMM86101B "G. PIERMARINI" FOLIGNO                       007 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 0

PG PGMM86501P
IST.1^GR. S.MART.IN 
CAMPO/COLLE PERUGIA                       003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               0 1

PG PGMM86701A MARIO GRECCHI PERUGIA                       003 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               1 1

PG PGMM025008 ANNESSA CONVITTO ASSISI                        004 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 1

PG PGMM05100R "F. RASETTI" CASTIGLIONE DEL LAGO          005 A030 - MUSICA SC. I GR.                   1 1

PG PGMM117006 "B. MONETA" MARSCIANO                     006 A030 - MUSICA SC. I GR.                   1 0

PG PGMM80602X "N. BUCCHI" CASCIA                        009 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 1

PG PGMM80702Q "S.BENEDETTO" NORCIA                        009 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 1

PG PGMM81702A
IST.I? GRADO "M. 
BUONARROTI"

PASSIGNANO SUL 
TRASIMENO      005 A030 - MUSICA SC. I GR.                   1 0



PG PGMM834013 IST.1^ GR. ASSISI 2 ASSISI                        004 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 1

PG PGMM84901R "G. DOTTORI" TORGIANO                      003 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 1

PG PGMM86701A MARIO GRECCHI PERUGIA                       003 A030 - MUSICA SC. I GR.                   0 1

PG PGMM025008 ANNESSA CONVITTO ASSISI                        004 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

PG PGMM05100R "F. RASETTI" CASTIGLIONE DEL LAGO          005 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

PG PGMM18600L
IST. 1^ GRADO "COCCHI - 
AOSTA" TODI                          006 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

PG PGMM82901G "A. CAPITINI" GUALDO CATTANEO               007 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

PG PGMM83201B IST. 1^ GRADO GIANO UMBRO GIANO DELL'UMBRIA             008 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

PG PGMM83801A "L. DA VINCI" SAN GIUSTINO                  001 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

PG PGMM842012 "D. ALIGHIERI" SPOLETO                       008 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

PG PGMM848022 "MAVARELLI-PASCOLI" UMBERTIDE                     001 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        3 0

PG PGMM85101R "L. DA VINCI" PERUGIA                       003 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

PG PGMM85801G
IST.1^GR. FERRO DI CAVALLO-
OLMO PERUGIA                       003 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0



PG PGMM86701A MARIO GRECCHI PERUGIA                       003 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        0 1

PG PGMM870016
MM - SECOND. 1^ GR. 
TAVERNELLE PANICALE                      005 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        1 0

PG PGMM01600D IST. 1^ GRADO  "B. DI BETTO" PERUGIA                       003 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

PG PGMM025008 ANNESSA CONVITTO ASSISI                        004 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

PG PGMM05100R "F. RASETTI" CASTIGLIONE DEL LAGO          005 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

PG PGMM117006 "B. MONETA" MARSCIANO                     006 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               2 0

PG PGMM81401T "A. CIUFFELLI" MASSA MARTANA                 006 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

PG PGMM82701X SC. SEC. I GRADO "G. MAMELI" DERUTA                        003 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

PG PGMM841016 "B. BONFIGLI" CORCIANO                      003 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

PG PGMM84401N "PIANCIANI-MANZONI" SPOLETO                       008 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

PG PGMM85101R "L. DA VINCI" PERUGIA                       003 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

PG PGMM862017 " UGO FOSCOLO" PERUGIA                       003 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1

PG PGMM86701A MARIO GRECCHI PERUGIA                       003 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               0 1



PG PGMM870016
MM - SECOND. 1^ GR. 
TAVERNELLE PANICALE                      005 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               1 0

PG PGMM025008 ANNESSA CONVITTO ASSISI                        004 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

PG PGMM05100R "F. RASETTI" CASTIGLIONE DEL LAGO          005 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

PG PGMM21400G
IST.1^ GR."MASTROGIORGIO-
NELLI" GUBBIO                        002 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

PG PGMM80602X "N. BUCCHI" CASCIA                        009 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

PG PGMM80702Q "S.BENEDETTO" NORCIA                        009 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

PG PGMM81702A
IST.I? GRADO "M. 
BUONARROTI"

PASSIGNANO SUL 
TRASIMENO      005 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

PG PGMM834013 IST.1^ GR. ASSISI 2 ASSISI                        004 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

PG PGMM83801A "L. DA VINCI" SAN GIUSTINO                  001 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

PG PGMM84401N "PIANCIANI-MANZONI" SPOLETO                       008 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

PG PGMM84501D "F. MELANZIO" MONTEFALCO                    007 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        0 1

PG PGMM847015 "F. STORELLI" GUALDO TADINO                 002 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

PG PGMM85601X
P.PATTOLI, PICCIONE, 
SOLFAGNANO PERUGIA                       003 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0



PG PGMM86601E "SAN PAOLO" PERUGIA                       003 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 0

PG PGCT704003 CTP "PIERMARINI" FOLIGNO                       007 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

PG PGCT70500V CTP TODI TODI                          006 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

PG PGMM05100R "F. RASETTI" CASTIGLIONE DEL LAGO          005 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

PG PGMM21400G
IST.1^ GR."MASTROGIORGIO-
NELLI" GUBBIO                        002 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

PG PGMM80602X "N. BUCCHI" CASCIA                        009 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

PG PGMM80901A "T. VALENTI" TREVI                         007 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

PG PGMM81401T "A. CIUFFELLI" MASSA MARTANA                 006 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

PG PGMM82301L "G. FERRARIS" SPELLO                        007 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 1

PG PGMM82801Q "F. MARI" NOCERA UMBRA                  007 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         2 1

PG PGMM83001Q "G. GALILEI" FOLIGNO                       007 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

PG PGMM833017 "F.PENNACCHI" ASSISI                        004 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

PG PGMM83501V IST. 1^ GRADO ASSISI 1 ASSISI                        004 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 1



PG PGMM83801A "L. DA VINCI" SAN GIUSTINO                  001 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

PG PGMM841016 "B. BONFIGLI" CORCIANO                      003 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

PG PGMM842012 "D. ALIGHIERI" SPOLETO                       008 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

PG PGMM84401N "PIANCIANI-MANZONI" SPOLETO                       008 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 1

PG PGMM84501D "F. MELANZIO" MONTEFALCO                    007 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

PG PGMM85801G
IST.1^GR. FERRO DI CAVALLO-
OLMO PERUGIA                       003 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         0 1

PG PGMM870016
MM - SECOND. 1^ GR. 
TAVERNELLE PANICALE                      005 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 0

PG PGMM80901A "T. VALENTI" TREVI                         007 AB56 - CHITARRA                           1 0

PG PGMM821011 "P. VANNUCCI" CITTA' DELLA PIEVE            005 AB56 - CHITARRA                           1 0

PG PGMM84401N "PIANCIANI-MANZONI" SPOLETO                       008 AB56 - CHITARRA                           1 0

PG PGMM83701E "G. DA FOLIGNO" FOLIGNO                       007 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 1

PG PGMM842012 "D. ALIGHIERI" SPOLETO                       008 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        0 1

PG PGMM84401N "PIANCIANI-MANZONI" SPOLETO                       008 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 0



PG PGMM80901A "T. VALENTI" TREVI                         007 AG56 - FLAUTO                             1 0

PG PGMM80702Q "S.BENEDETTO" NORCIA                        009 AI56 - PERCUSSIONI                        1 0

PG PGMM821011 "P. VANNUCCI" CITTA' DELLA PIEVE            005 AI56 - PERCUSSIONI                        1 0

PG PGMM21400G
IST.1^ GR."MASTROGIORGIO-
NELLI" GUBBIO                        002 AJ56 - PIANOFORTE                         1 0

PG PGMM821011 "P. VANNUCCI" CITTA' DELLA PIEVE            005 AJ56 - PIANOFORTE                         1 0

PG PGMM833017 "F.PENNACCHI" ASSISI                        004 AJ56 - PIANOFORTE                         1 0

PG PGMM18600L
IST. 1^ GRADO "COCCHI - 
AOSTA" TODI                          006 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

PG PGMM21400G
IST.1^ GR."MASTROGIORGIO-
NELLI" GUBBIO                        002 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 5 0

PG PGMM80602X "N. BUCCHI" CASCIA                        009 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 1 0

PG PGMM80702Q "S.BENEDETTO" NORCIA                        009 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

PG PGMM813012 "PONTANO" CERRETO DI SPOLETO            009 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0 1

PG PGMM821011 "P. VANNUCCI" CITTA' DELLA PIEVE            005 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0

PG PGMM82201R "I. BORGHESI" SIGILLO                       002 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 2 0



PG PGMM84501D "F. MELANZIO" MONTEFALCO                    007 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0 1

PG PGMM847015 "F. STORELLI" GUALDO TADINO                 002 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0

PG PGMM870016
MM - SECOND. 1^ GR. 
TAVERNELLE PANICALE                      005 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3 0


